Risultato ricerca............

Lista_Records_INDOOR_MASCHILI_

Record/Categoria

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

Cognome

Bencivenga...

RICCIARDI...

RICCIARDI...

Romani...

Giglio...

Giglio...

D’Ascoli...

Scala...

Scala...

Scala...

D’Ambrosio...

Santamaria...

Vincenzo...

Magliulo...

Naimoli...

Di Pace...

Naimoli...

Riccardi...

Aita...

Longo...

Porricelli...

Di Pace...

Scala...

Perna...

lannone...

Rottino...

Scala...

Santamaria...

Alessandro Sibilio-Federico
Murzi-Andrea Romani...

Nome

AIMée...

MARCELLO...

MARCELLO...

Andrea...

Silvio...

Silvio...

Alessandro...

Pasquale...

Pasquale...

Pasquale...

Domenico...

Massimo...

Magliulo...

vincenzo...

g.paolo...

Luca...

Giampaolo...

ciro...

Giuseppe...

Mario...

Alessandro...

Luca...

Pasquale...

Marcol...

Gilio...

Marco...

Pasquale...

Massimo...

Alessandro...

100 Hs H 84-8.00

100 Hs H 84-8.00

1000

1000

1000

1000

1000

1500

1500

1500

1500

2 km marcia

2 Miglia Marcia

200

200

200

200

200

200 metri

200m

200m

300

300

3000

3000

3000

3000

3X1giro(160m)

Gara

40hs

Societa

Am. Atl
Napoli

1IB. vILLA
IITERNO

1IB. vILLA
IITERNO

Centro Ester

Lib.Benevento

Lib. Benevernto

Hinna
Annunziatella

Agg. Hinna

Agg.Hinna

Agg.Hinna

Lib. Sorrento

Iep Fisciano

Arca Atl. Aversa

F Frisciano

UISP Atl.
Aurora

Enterprise
Young

Atl. Aurora

Lib. Benevento

Ideatletica
Aurora

Centro Ester

Hinna
S.Antimo

[Enterprise
Young

Hinna
Sprtambiente

Hinna
Archeoatletica

Isaura Valle
Dell’Irno

Erco Sport

Agg.Hinna

Iep Fisciano

Centro Ester

Luogo

NA

VILLA
LITERNO

VILLA
LITERNO

AN

NA

NA

AN

TO

NA

VR

AN

NA

NA

TO

TO

AN

GE

NA

Formia

NA

NA

TO

NA

Data

30/01/2010

30/09/1997

30/09/1997

20/12/2014

112/2/2007

16/01/2010

15/12/2001

1/272003

21/02/2009

31/1/2004

30/01/1994

14/01/1989

05/01/2002

09/01/1994

11/03/1992

29/01/2017

11/3/88

05/02/2011

06/02/2005

08/02/1998

24/01/2016

22/02/2015

15/01/2000

19/01/2006

01/02/2004

14/01/2001

31/01/2009

11/02/1989

10/02/2013

Prestazione

7"0

12"9

12"9

2'32"46

2°2778

2°3573

2°5174

2°30”76

3’52701

4’02738

3’53771

3’48780

7°2576

165373

2275

23"63

2275

22767

22741

21759

31"4

25"69

43"2

37"6

8722790

8'55"29

8°21779

7°56759

1°031




ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

Romani...

Cacciapuoti...

Leonardi...

Incantalupo...

Papa...

La Marca...

Ferraro...

haba-d'amico-orlando
-carotenuto...

Di Franco...

Gaetano Di Franco- Ciro
Riccardi- Giovanni
Milazzo- Lorenzo Veroli...

Luca Di Pace-Amedeo

Perazzo-Alessandro

Alberino-Giovanni-Musto...

Sibilio...

Masullo...

Filpi...

Galasso...

Masullo...

De Luca...

Davide Paitano-Antonio De

Angelis(Ideatletica

Aurora)Stefano Salomone...

Marruccella...

Riccardi...

Gasparro...

Lettera...

Simone...

Santoro...

Di Pace...

Riccardi...

Ferraro...

Dukatani...

Riccardi...

Miceli...

Ferraro...

Andrea...

Mario...

Giuseppe...

vito...

Vincenzo...

Alessandro...

Ricciardi...

GIANMARCO
MARCO

FRANCESCO
ALEXSAND...

Ippolito...

Gaetano...

Luca...

Alessandro...

Mirko...

Giuseppe...

Umberto...

Mirko...

Alan...

Davide...

Michele...

ciro...

Antonio...

Raffaele...

Gallo...

Emanuele...

Luca...

Ciro...

massimiliano...

Brandon...

Ciro...

fabricio...

Massimiliano...

400

400

400

400

400

40m

4x200

4x200

4x200

4X200

4X200

50

50hs

50hs

50hs

50hs

50hs

50hs

50hs

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

60

60

Centro Ester

Pol.Parete

[Enterprise Sport
&Service

Enterprise Sport
& Service

Lib.Benevento

La Corsa

Enterprise Sport
& ervice

ATLETICA
LEGGERA
PORTICI

Enterprise Sport
& ervice

Enterprise Sport
& Service

Enterprise Sport
& Service

Atl. Virgiliano

Enterprise Sport
& Service

Atl. Agropoli

Archeoatletica
Vesuvio

[Enterprise Sport
& Service

Atl. Leggera
Portici

Hinna
S.Antimo

Partenope

Lib Benevento

Atl.Ebolitana
Sele

Delta Ebolitana
Valle Sele

Atl. Leggera
Portici

Hinna Mac 82

[Enterprise
Young

Lib. Benevento

[Enterprise Sport
& Service

Lib Benevento

Enterprise Sport
&Service

Atl. Sannio

Enterprise Sport
& Service

PD

NA

AN

NA

Ancona

AN

Ancona

AN
CONA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Na

NA

NA

31/01/2016

12/01/1997

07/01/2016

18/2/2012

05/02/2000

02/01/2011

22/02/2015

09/02/2020

22/02/2015

23/0/2/2014

11/02/2018

29/2/2010

19/01/2013

30/01/2016

09/02/2013

14/01/2012

24/01/2016

02/03/2013

15/2/2012

15/1/2011

24/01/2016

17/01/2016

17/01/2016

29/01/2012

24/01/2016

15/01/2011

15/02/2012

19/01/2013

19/01/2013

14/02/1998

23/02/2014

48"96

1°10"1

48"13

48756

48”7

671

1'27"35

1'34"49

1'27"35

1728766

1'33"74

777

7713

7"46

740

7728

8"5

107

7749

6712

7"7

74

74

77

6"00

6712

6705

638

6704

771

6768




ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -

Vallone...

Riccardi...

Vigliotti...

Riccardi...

Perna...

Longo...

Maffeis...

Scala...

Pastore...

Perazzo...

D’Ambra...

Torre...

FILPI...

Filpi...

Masullo...

Perna...

Filpi...

Pirone...

De Luca...

Amore...

Maenza...

Possumato...

Nacca...

Romani...

Forte...

Celiento...

Abbamondi...

Forte...

Perna...

Ciotti...

Paolo Forte-Hinna
Archeoatletica...

Sinisi...

Giulio...

Ciro...

Vincenzo...

Ciro...

Marco...

Mario...

Marco...

Pasquale...

Fabio...

Amedeo...

Mauro...

Raffaele...

GIUSEPPE...

Giuseppe...

Mirko...

marco...

Giuseppe...

Angelo...

Alan...

ottone...

Yuri...

Luciano...

Claudio...

Andrea...

paolo...

lorenzo...

Marco...

Paolo...

Marco...

Andrea...

Paolo...

Andrea...

60

60

60

60

60

60 Jards

60 jards hs

600

600

600

60hs

60hs

60hs

60hs

60hs

60hs

60hs (0,91)

60hs(1m)

60m

60yards

800

800

800

800

Alto

Alto

Alto

Alto

Alto

Alto

Alto ex aequo

Asta

Lib. Benevento

Enterprise Sport
& Service

Enterprise Sport
& Service

Lib. Benevento

Archeoatletica

Centro Ester

Lib. Benevento

Hinna
Sportambiente

Isaura Valle
dell’Irno

Enterprise
Young

SSR Ponticelli

Cus Napoli

ATLETICA
AGROPOLI

Atletica
Agropoli

Enterprise Sport
&Service

Hinna
Archeoatletica

Atletica
/Agropoli

Hinna
Archeoatletica

Atletica
Leggera Portici

Centro Ester

Enterprise Sport
& Service

Lib. Benevento

Enterprise Sport
&Service

Centro Ester

Hinna
Archeoatletica

Arca Atl.
Aversa

Centro Ester

Hinna
Archeoatletica

Hinna
Archeoatletica

Am. Atl.
Amatori

Mirko
Russo-Arca Atl.
Aversa-
NA-06/02/2016

Enterprise Sport

NA

AN

AN

NA

FI

FI

NA

NA

>

N

AN

AN

NA

Formia

FI

Vienna

AN

AN

AN

AN

NA

NA

AN

NA

NA

1,90-NA

AN

13/02/1999

17/02/2013

30/01/2011

13/02/2011

12/03/2006

18/01/1997

27/01/1999

26/02/2000

07/02/2004

13/03/2016

07/02/2010

24/02/1979

09/02/2020

13/03/2016

18/02/2018

10/01/2004

11/02/2018

20/02/2000

22/01/2017

17/01/1998

31/01/2012

08/06/1905

23/02/2014

06/03/2016

6/2/2000

17/02/2013

04/01/1996

06/02/2000

21/01/2006

16/372003

31/01/1998

‘02/02/2014

8”7

6787

7713

6798

7735

6732

777

1'33"8

1’5179

1'26"96

1071

8718

8706

8"47

7"94

877

8"00

8"36

7"81

6751

151731

1’5326

1752794

1'51"81

2,13

1,64

2,05

1,90B.Arsizio

5,20




MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

ESORDIENTI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-

Gasparro...

Di Cerbo...

Di Cerbo...

Di Cerbo...

De Luca...

Gasparro...

Gasparro...

Sferruzzi...

Marasco...

Termigliozzi...

De Luca...

Miceli...

Marasco...

De Luca...

Bassi...

Magliulo...

Gallo...

Napoli...

Napoli...

Puca...

Papa...

Fidanza...

Stera...

Di Julio...

Magliulo...

Palumbo...

Fortunato...

Fortunato...

Giardino...

Magliulo...

Naimoli...

Cristian...

Simone...

Simone...

Simone...

Alan...

cristian...

Cristian...

Maurizio...

Marco...

Alan...

fabricio...

Alan...

Cristian...

Vincenzo...

Matteo...

marco...

Marco...

Aniello...

Valerio...

vincenzo...

antonio...

Vincenzo...

francesco...

Nunzio...

vincenzo...

g.paolo...

Alessandro...

Alessandro...

Alessandro...

Gianpiero...

Francesco...

Asta

Asta

Asta

Asta

Biathlon(50hs+Lungo)

Eptathlon

Eptathlon

Eptathlon

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

Marcia Km 1

Marcia km 2

Marcia Km 2

Marcia Km 3

Marcia km1

Marcia km2

Marcia km2 miglia

Marcia km3

Marcia km3

Marcia km3

Marcia km3

Marcia km5

Marcia km5

Marcia km5

Marcia km5

Marco Km 2

Octathlon

&Service

Atl. Aurora

Ideatletica
Aurora

Enterprise Sport
& Service

Enterprise Sport
& Service

Atl. Leggera
Portici

Atl. Aurora

Atl. Aurora

Libertas
Benevento

Ideatletica
Aurora

Libertas
Benevento

Atl. Leggera
Portici

Pol.Sannio

Ideatletica
Aurora

Atletica
Leggera Portici

Fiamma
Argento

Atl.Aversa

SS.Salvatore
—Baronissi
Lib.
SS.Salvatore
—Baronissi

Lib. SS
Salvatore
—Baronissi

Atl. S.Antimo

Astro 2000

Mac 82

Fiamma
Juvenile

Nappo Cancello

Arca atle
Aversa

Lib.Benevento

Enterprise Sport
& Service

[Enterprise Sport
& Service

Mac 82

Fiamma
Frignano

UISP Atl.
Aurora

B.Arsizio

Fermo

Formia

PS

B.Arsizio

NA

AN

GE

Formia

NA

Formia

NA

NA

NA

NA

NA

NA

MI

NA

NA

NA

NA

26/02/1994

13/03/2016

21/01/2018

02/02/2019

01/02/2015

07/03/1993

27/02/1994

16/06/1985

02/02/2019

12/02/2000

1/02/2015

08/02/1998

11/02/2017

22/01/2017

29/12/2010

27/12/1999

29/01/2011

14/03/2010

13/01/2008

14/02/1998

16/06/1985

29/12/1993

29/01/1996

28/01/1978

15/01/2011

18/01/2009

05/02/2012

22/02/2014

1371/1996

09/01/1994

05/03/1989

4,40

4,10

4,80

5,00

p.1265

4973

4.922

5158,00

7,42

175

4,20

6,18

7,22

5,37

52172

7°3274

117087

1374874

4’5274

9°0074

145978

12°53”2

12°2779

12°55”9

11°59769

1925”7

2026700

2012734

22’1674

16’5373

4888




INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

RAGAZZI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

CADETTI-
INDOOR -
MASCHILI

JUNIORES-
INDOOR -
MASCHILI

ASSOLUTI-
INDOOR -
MASCHILI

PROMESSE-
INDOOR -
MASCHILI

ALLIEVI-
INDOOR -
MASCHILI

Luciano...

Sferruzzi...

Perna...

Vigliotti...

Pirone...

Laudante...

Santoro...

Zeccolella...

Laudante...

Laudante...

Covone...

Laudante...

Tovine...

D’Ambra...

Gasparro...

Gasparro...

D’Ambra...

Arciello...

Samuele...

Albore...

Zagaria...

MARASCO...

Luciano...

Maurizio...

marco...

Vincenzo...

Angelo...

Antonio...

Mario...

Davide...

antonio...

Antonio...

Domenico...

antonio...

Dario...

ALESSANDRO...

Mauro...

Cristian...

Cristian...

Maura...

antonio...

Cerro...

Francessco...

Luigi...

Octathlon

Octathlon

Pentathlon 60Hs/
0,91-HJ-SP/5-PV-1000)8.39-1,80-12,20-3,80-2.54,50

Pentathlon 60hs/0,91-HJ-SP/6-LJ-1000

Pentathlon
60hs/1-HJ-SP/6-PV-1000)8,57-1,79-11,66-4,00-3,02,18

Peso

Peso

Peso

Peso (Kg 6)

Peso (Kg 7,260)

Peso(Kg 7,260)

Peso(Kg 7,260)

Peso(kg2)

Salto in lungo

Tetrathlon

Tetrathlon

Tetrathlon

Triplo

Triplo

Triplo

Triplo

Triplo

Sannita
Benevento

Libertas
Benevento

Agg. Hinna

Entrprise Sport
& Service

Hinna
Archeoatletica

Arca Atl Aversa

Arca Atl.
Aversa

Energy Club
Procida

Arca Atl.
Aversa

Arca Atl.
Aversa

Enterprise Sport
& Service

Arca Atl.
Aversa

Arca Villa
Literno

IDEATLETICA
AURORA

Atl. Cercola

Uisp Atl.Aurora

Atl. Aurora

Atl. Cercola

Partenope

Enterprise Sport
& Service

Lib. Benevento

Lib. Atl Villa
Literno

‘Monaco
NA

AN

AN
AN

NA

AN

Schio

NA
NA
ANCONA
NA
GE
GE
NA

AN

Cast

‘26/02/ 1989
11/0671985
227/1/2008
29/01/2011
22/01/2006
13/02/2010
29/12/2010
28/01/2001
22/01/2012
28/01/2012
12/02/2011
05/02/2011
02/02/2002
08/02/2020
9/3/2013

27/01/1991
27/01/1991
03/03/2013
03/02/2001
23/02/2020
16/02/1997

12/02/2006

‘5002
5838,00
3413
3220
3267
16,92
15,69
16,88
18,77
16,36
14,93
15,68
138
7,38
2256
2757
2757
12,96
15,21
16,47
15,63

13,89




